【ご返金ご記入用紙】
お手数をおかけし申し訳ございませんが

下記に必要事項のご記入をお願い申し上げます。

■お名前

          様

■ご希望のご返金方法

 どちらかご都合の良い方にチェックを入れてください。

□ショップポイントにてご返金（手数料無料）

□銀行口座へご返金

※「銀行口座へご返金」を選ばれた場合は下記にご記入をお願い申し上げます。

［ゆうちょ銀行の場合］           ［ゆうちょ銀行以外］

記号：                   銀行名：

番号：                   支店名：

ご名義人様：                種別 ：  普通 ・ 当座

（該当する方に○印をお願いします）

口座番号：

ご名義人様：

［シルクふぁみりぃ使用欄］

■ご返金金額【       円】

※振込手数料（ 弊社負担・お客様ご負担 ）

※内訳（商品代金：      円 – 振込手数料：    円）

奈良県香芝市真美ケ丘 1-13-10

TEL:0745-78-9021 FAX:0745-78-9023

https://5hon-yubi.net/